Aeditus

praeter Immunitatem, a Communitate factam nil

In Eadem Diaecesi Munkacsensi Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est de Nomine

Bir⁴⁴

quae erecta est cum Impopulatione loci ante circiter annis 12.
Ius Patronatus habet Spectabilis Dominus Ioannes Kállay de Nagy Kállo.
Ecclesiae structura est lignea, arundine tecta, ante circiter 12 annis sumptibus
Communitatis erecta, de albatione Campanili indiget, reliquis ornatibus pro statu
misero Populi, est commoda.

Habet proventus

Ex capitali nihil.

Ex fundis Donatis vel legatis nihil.

Ex Cripta nihil

Ex Pulsu Campanarum, marsupiali, aut alia Eleemosina nihil

Ex Seminatura nihil

Domus Parochialis

Domus Parochialis est lignea, habet cubile pro se et Familia unum, aliud autem
sub tecto fornace fenestris, Ianua destitutum, de albatione indiget, cellario puteo
caret.

Parochus habet Proventus.

Ex fundo intravillano arboribus non consito, et in eodem per propriam Parochi
industriam procreari solitis terrae nascentiis demptis expensis et fatigii *flore nos 6*
Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex seminatura 6. Metretas Siliginis per Incolas praestari solita, dempto semine :/
quod es Parochi :/ messorum, et Trituratorum parte *flore nos 8*

Ex Seminatura Avenae Hordei Pannici nihil.

Turcici tritici mediae metretarum Seminatura *flore nos 3 denarios 20*

Ex leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium, aut horum loco arundinis vel straminis nihil

44 Biri [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Biri,
Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Biri, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 17	<i>denarios 85</i>
Ab Oratione, et aspersione Lustrali in domo Puerperae a denariis 10	<i>denarios 30</i>
Summa	<i>florei 18 denarii 35</i>
[fol. 15v]	
Latus translatum	<i>florei 18 denarii 35</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 15</i>
A Copulatione a 3 Marianis	<i>denarios 85</i>
Ab Introductione neo nuptarum nihil	
A Sepultura Senioris a 3 Marianis	<i>florenum 1 denarios 31</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 17	<i>denarios 63</i>
Ex Coleda	<i>denarios 50</i>

3º A Parochianis

A Communitate habet operarios 16 pro lubitu applicando quorum merces a 20 denariis constituit	
In parato, a quolibet hospite, domo, vel Inquilino 5 denariis	<i>florenum 1 denarios 20</i>
In Natura Vini nihil	
Triticī nihil	
Siliginis Metretas 24 a 60 denariis computando	<i>florenos 14 denarios 40</i>
Avenae, hordei, Pannici, Turcici, tritici nihil	
De Butiro nihil	
De altilibus, leguminibus vel his similibus nihil